
新型コロナウイルスの影響に伴う 

無料送迎サービス運行時間変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当ホテルでは、新型コロナウイルスの影響に伴い無料送迎 

サービスの運行時間を下記時間に変更致します。 

 

期間：2020 年 5 月 6日(水)～当面の間 

時間：ご到着：15:00～20：00(通常 22:00迄) 

ご出発： 7:00～10:00 (変更なし) 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけすることになりますが、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


